CNPJ: 07.209.245/0001-72
Tel. (66) 3588-2000

Rua dos Girassóis, 387 – Esq. Av. Fortaleza – Centro – CEP 78578-000, Ipiranga do Norte – MT

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2021 - F

Art. 1º - A Prefeitura Municipal de Ipiranga do Norte, Estado do Mato Grosso, no uso de suas

atribuições legais, DIVULGA o gabarito oficial das provas escritas objetivas aplicadas no dia 28 de março

de 2021, referente ao Processo Seletivo simplificado aberto através do Edital Nº 002/2021, conforme

segue:

QUESTÕES
PROFESSOR COM

LICENCIATURA EM
EDUCAÇÃO FÍSICA

PROFESSOR DA
EDUCAÇÃO BÁSICA

1.  A A

2.  D D

3.  B B

4.  B B

5.  D D

6.  D D

7.  A A

8.  B B

9.  D D

10.  C C

11.  B B

12.  D A

13.  B C

14.  D B

15.  C A

16.  A A

17.  A A

18.  B B

19.  D B

20.  D A

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Ipiranga do Norte- MT, 05 de abril de 2021.

ORLEI JOSÉ GRASSELI
Prefeito Municipal